
 

Uchwała Nr XIX/245/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

 zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XIII/168/15 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 94 330 216,76 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 87 802 836,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 6 527 380,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 15 150 313,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”, 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 99 894 298,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 79 799 449,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 20 094 849,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 15 150 313,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały”, 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2016, zgodnie  

      z załącznikiem Nr 6 do uchwały.” 

3) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2016 r.” wprowadza się zmiany jak  

w    załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 



4) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2016 r.” wprowadza się zmiany jak  

w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 3 „Plan dotacji związanych z realizacją  zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) ustawami na 2016 r.” wprowadza się zmiany jak w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją  zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) ustawami na 2016 r.” wprowadza się zmiany jak w 

załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.                                                                                                          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady 
/-/ Grzegorz Skorupski 

 






















	uchwała nr XIX_245_16
	załączniki do uchwały nr XIX_245_16

